
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

2 

PORTARIA Nº 20.414, DE 09 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Concede sobre a concessão do benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO 

DE CONTRIBUIÇÃO, COM A ÚTILMA REMUNERAÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO A SRA. 

NEULY PEREIRA DE PAIVA BOROTTA. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

CONSIDERANDO a Portaria n.º 1.778, de 19 de setembro de 2016, expedida pelo Instituto 

Municipal de Previdência Social dos Servidores de Rondonópolis - Mato Grosso (IMPRO). 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO, COM A ÚTILMA REMUNERAÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO A SRA. 

NEULY PEREIRA DE PAIVA BOROTTA, portadora do RG n.º 3.391.713-09 SSP/PR e 

CPF/MF n.º 440.761.859-00, matrícula funcional n.º 27383, lotada na Secretaria Municipal de 

Promoção e Assistência Social, no efetivo cargo de TÉCNICO INSTRUMENTAL – 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, tabela “ID 477”, classe "144”. 

  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

20/09/2016. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 09 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

____________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

3 

PORTARIA Nº 20.417, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, a pedido, MATILDE POSSATTO KESTRING, do cargo em comissão de Auxiliar de 

Serviços Diversos do Programa de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, MATILDE POSSATTO KESTRING, do cargo em comissão de 

Auxiliar de Serviços Diversos do Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da 

Portaria n.º 18.532, de 18 de junho 2015 - Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

09/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

4 

PORTARIA Nº 20.418, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, ALINE LUARA DA SILVA, do cargo em comissão de Agente Administrativo do 

Programa de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, ALINE LUARA DA SILVA, do cargo em comissão de Agente Administrativo 

do Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da Portaria n.º 18.174, de 07 de abril 

2015 - Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

01/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

5 

PORTARIA Nº 20.419, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, MARGARETE FERREIRA DA CRUZ, do cargo em comissão de Agente 

Administrativo do Programa de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, MARGARETE FERREIRA DA CRUZ, do cargo em comissão de Agente 

Administrativo do Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da Portaria n.º 19.079, 

de 02 de dezembro 2015 - Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

01/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

6 

PORTARIA Nº 20.420, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, MARISOL SILVA DE LIMA, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Copa 

do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, MARISOL SILVA DE LIMA, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de 

Copa do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, vinculado à Secretaria Municipal 

de Saúde. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

16/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

7 

PORTARIA Nº 20.421, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, LUCAS RODER DE PAULA, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Suporte 

Administrativo Operacional, vinculado à Secretaria Municipal de Governo. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, LUCAS RODER DE PAULA, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

de Suporte Administrativo Operacional, vinculado à Secretaria Municipal de Governo. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

19/09/2016. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

8 

PORTARIA Nº 20.422, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, VIVIANE LOPES DA SILVA, para exercer o cargo em comissão de Assistente de 

Recepção, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, VIVIANE LOPES DA SILVA, para exercer o cargo em comissão de Assistente 

de Recepção, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

22/09/2016. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

9 

PORTARIA Nº 20.425, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, a pedido, MARLI RODRIGUES DE BARROS, do cargo em comissão de Auxiliar de 

Enfermagem do Programa de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, MARLI RODRIGUES DE BARROS, do cargo em comissão de 

Auxiliar de Enfermagem do Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da Portaria 

n.º 9.133, de 02 de agosto 2007 - Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

15/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 16 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

10 

PORTARIA Nº 20.426, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, MARLI RODRIGUES DE BARROS, para exercer o cargo em comissão de Enfermeira 

do Programa de Saúde da Família – PSF, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, MARLI RODRIGUES DE BARROS, para exercer o cargo em comissão de 

Enfermeira do Programa de Saúde da Família – PSF, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

16/09/2016. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 16 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

11 

PORTARIA Nº 20.427, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, a pedido, VILMA RODRIGUES OLIVEIRA DIAS, do cargo em comissão de Técnica 

de Enfermagem do Programa de Saúde da Família - PSF, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, VILMA RODRIGUES OLIVEIRA DIAS, do cargo em comissão de 

Técnica de Enfermagem do Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da Portaria 

n.º 18.584, de 03 de julho 2015 - Secretaria Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

08/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 16 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

12 

PORTARIA Nº 20.430, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, KEISSIANY NADINE CARVALHO CAETANO, para exercer o cargo em comissão 

de Assessora de Controle de Processo, vinculado à Procuradoria Geral do Município. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, KEISSIANY NADINE CARVALHO CAETANO, para exercer o cargo em 

comissão de Assessora de Controle de Processo, vinculado à Procuradoria Geral do Município. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

22/09/2016. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

13 

PORTARIA Nº 20.437, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Nomeia, LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA SOUSA, para exercer o cargo em comissão de Gerente 

de Complexo Esportivo, vinculado à Secretaria Municipal de Esporte. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear, LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA SOUSA, para exercer o cargo em comissão de 

Gerente de Complexo Esportivo, vinculado à Secretaria Municipal de Esporte. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

21/09/2016. 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 21 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON.  

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

14 

PORTARIA Nº 20.438, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, a pedido, CLEVER ASCENÇÃO FREITAS DE SOUZA, do cargo em comissão de 

Assistente Operacional de Rádio e Comunicação, vinculado ao Gabinete de Comunicação Social. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, CLEVER ASCENÇÃO FREITAS DE SOUZA, do cargo em 

comissão de Assistente Operacional de Rádio e Comunicação, nomeado através da Portaria n.º 

18.009, de 03 de março 2015 - Gabinete de Comunicação Social. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

22/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 21 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

15 

PORTARIA Nº 20.440, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, a pedido, THIAGO MARQUES MATTAR, do cargo em comissão de Assessor de 

Comunicação de Gabinete, vinculado ao Gabinete de Comunicação Social. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, THIAGO MARQUES MATTAR, do cargo em comissão de Assessor 

de Comunicação de Gabinete, nomeado através da Portaria n.º 18.351, de 13 de maio 2015 - 

Gabinete de Comunicação Social. 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

22/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 22 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

_______________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

16 

PORTARIA Nº 20.441, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Exonera, a pedido, FRED MILHOMEM SIQUEIRA, do cargo em comissão de Coordenador de 

Atendimento Social, vinculado à Secretaria Municipal de Governo. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, FRED MILHOMEM SIQUEIRA, do cargo em comissão de 

Coordenador de Atendimento Social, nomeado através da Portaria n.º 17.268, de 09 de outubro 

2014 - Secretaria Municipal de Governo. 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

22/09/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 22 de setembro de 2016; 

101º da Fundação e 62º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

_______________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

17 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 66/2016 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

O Senhor PERCIVAL SANTOS MUNIZ, Prefeito Municipal de Rondonópolis, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e especificamente nos termos do inciso V, do art. 24, 

da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993. RATIFICA O PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 66/2016, com fulcro Parecer Jurídico n.º 389/2016, emitido e 

subscrito pelo DR. LUCIANO MEDEIROS CRIVELLENTE, Procurador Geral do Município 

e pelo DR. RAFAEL TORSI DE OLIVEIRA, Assessor Jurídico da Administração, que 

autorizam à modalidade de Dispensa de Licitação, diante da situação fática, a contratação em 

favor da empresa: ROBERTO VIEIRA RODRIGUES & CIA LTDA, situada Avenida 

Bandeirantes, n. 1565, Centro, Rondonópolis-MT, CNPJ: 07.508.603/0001-48 

 

OBJETO: Serviço para manutenção em bombas d’água para atender as 

necessidades das Escolas da Rede de Ensino Fundamental, conforme anexo.  

 

VALOR TOTAL DISPENSA:  

R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

  

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – DIORONDON, Diário 

Oficial do Estado (DOE), Diário Oficial da União (DOU) e no jornal de circulação local A 

Tribuna, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições legais. 

 

 

                                                    Rondonópolis-MT, 19 de setembro de 2016. 

 

 

 

 

 

  PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO 

 Secretario Municipal de administração 

 

 

 

 

LUCIANO MEDEIROS CRIVELLENTE 

Procurador Geral do Município 
 

________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

18 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 

25 E 26 DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS 

PERÍCIAS MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 22/09/2016. 
 

 

 

 
 

Rondonópolis, 22 de setembro de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
________________________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

1779/2016 161500 
Deuzinete Barbosa 

da Silva 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 20/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 95923 
Gislene Maria 

Brandão Ferreira 

Apoio 

Instrumental 

03 dias – a partir do dia 20/09/2016 – 

Licença Médica. 

1779/2016 127590 
Marcia da Silva 

Paulino Matos 
Docente 

06 dias – a partir do dia 20/09/2016 – 

Licença para Acompanhamento de 

Pessoa da Família. 

1779/2016 109649 
Maria Bernadete 

Rodrigues Nicolau 
Docente 

01 dia – no dia 20/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 161470 
Marilza de Amorim 

Marques 

Apoio 

Instrumental 

01 dias – no dia 20/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 144002 
Telma Marina de 

Arruda 

Apoio 

Instrumental 

45 dias – a partir do dia 20/09/2016 – 

Licença Médica. 

1779/2016 137421 
Patrícia Silva 

Rezende 

Apoio 

Instrumental 

01 dias – no dia 21/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 91472 

Rosineide 

Aparecida Gomes 

Inácio 

Docente 
06 dias – a partir do dia 21/09/2016 – 

Prorrogação de Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

1779/2016 33987 
Evanilce Pires da 

Costa 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no 20/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 158542 
Faride Casimiro 

Abou Dehn 

Técnico 

Instrumental 

01 dia – no 20/09/2016 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

1779/2016 142956 
Ana Lúcia dos 

Santos Silva 

Agente 

Administrativo 

01 dia – no dia 19/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 1555248 
Cleide Alves 

Gonçalves 

Agente 

Administrativo 

01 dia – no dia 21/09/2016 – Licença 

Médica. 

1779/2016 226793 
Danusa 

Willinghoefer 

Auxiliar de 

Consultório 

Dentário 

03 dias – a partir do dia 21/09/2016 

– Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

19 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

COMUNICAÇÃO DE DECISÃO DO INSS 

Código de Publicação: 1777/2016 

 

 

Rondonópolis, 22 de setembro de 2016. 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

 Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 92/2016 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna 

público a todos interessados, em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

06/09/2016 às 13:00 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração desta 

Prefeitura, tendo como objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação dos 

serviços especializados de limpeza de pátio; serviços de poda de grama, limpeza e retirada 

de entulhos e aplicação de herbicidas, visando atender a Secretaria Municipal Educação e 

promoção e assistência Social deste Município, conforme especificações e quantitativos 

estabelecidos no edital e seus anexos. Que após a análise detalhada das propostas apresentadas 

pelas empresas participantes, foi considerada Classificada e Vencedora do presente certame a 

seguinte empresa:  

 

Rondonópolis-MT, 22 de Setembro de 2016. 

 

 

             _________________________ 

           Filipe Santos Ciriaco  

        Pregoeiro 

_____________________________________________________________________________ 

Lot

e 

Licitante Vencedor Valor por 

Lote R$ 

01 RIBAMAR CORREA DA SILVA - ME 256.999,98 

02 RIBAMAR CORREA DA SILVA - ME 58.965,49 

                            Total Licitado           R$   315.965,49 

De acordo com o Comunicado de Decisão proferido em 20/09/2016 pelo Instituto Nacional 

de Seguro Social – INSS, a favor da servidora Elainy Alves dos Santos Pereira, matrícula 

nº 107840, NIT 12744919405, Benefício nº 6138297168, sob o Requerimento nº 172300460, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação – CMEI Prof.º Giovanni Gomes Moreira, não 

foi reconhecido o direito ao Benefício de Auxílio-Doença.  



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

20 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

ATA DE REUNIÃO 

CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO 

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA – CONSEB 

 

 

NÚMERO DOC: 

 

008/2016 

 

DATA: 13 de Setembro de 2016 

LOCAL: Biblioteca na Secretaria Municipal de Educação 

HORÁRIO: 17h30min 

CONVOCADOS 

PRESENTES: 
Isabel Cristina Borges Leal Rossetti, Neuzeli Fuza, Vania Sirilo de Rezende Souza. 

CONVOCADOS 

AUSENTES: 
Maria Lucia da Silva. 

 

 

Ao dia treze de setembro do ano de 2016, se reuniram na biblioteca na sede da SEMED os 

membros do CONSEB para reunião ordinária, onde foi feita a votação da nova diretoria de acordo 

com PCCV- Plano de Cargo, Carreiras e vencimentos, Neuzeli Fuza (Presidente), Vania Sirilo de 

Rezende Souza (Secretaria), Isabel Cristina Borges Leal Rossetti (Membro), Maria Lucia da Silva 

(membro). Para a presente reunião está prevista a seguinte pauta: Atestado de matrícula de 

servidores afastados para qualificação profissional da Secretaria Municipal de Educação, 

solicitação visto confere dos servidores para elevação de nível, retorno visto confere. Pois bem, 

os atestados de matrícula dos servidores afastados para qualificação profissional Áureo José 

Barbosa e Lucimara Afonso Castilho serão encaminhados para o Departamento de Gestão de 

Pessoas. Quanto a servidora Rosely Santos de Almeida foi deliberado por este conselho que a 

servidora deverá providenciar atestado de matrícula e frequência com declaração do orientador. 

Dando segmento, A solicitação de elevação de nível para Especialização Adriano Gomes de 

Oliveira, Claudinéia Simão Garcêz, Dionice de Souza Santos, Josilene Ribeiro da Silva Guia, 

Josélia Cosmo da Silva, Marta Liranço Andriolli, Renata Pereira da Silva este conselho é pelo 

PARECER FAVORÁVEL, devendo assim ser encaminhados para o Visto Confere. Sobre os 

requerimentos para 2° Especialização dos servidores: Alice Rambo Birck, Bernardete de Moura 

Duarte, Célia Regina Ferreira de Araújo Paiva, Isabel Cristina Bispo dos Santos Fernandes, Ivone 

Andréa de Oliveira Dias, Leila Aparecida de Vasconcelos Pereira, Lidia Grusegoch, Márcia 

Regina de A. Brito, Maria Aparecida da Silva Bueno,Maria Aparecida Carvalho Pereira, Maria 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

21 

Rita da Cunha, Neide Maria Branco Vitto, Rosangela Luiza da Silva Miranda, Roseli Jahnel 

Sliwinski, Rosely Gomes da Silva, Rosely Santos de Almeida, Rose Meire de Moura Rodrigues, 

Simone Cristina Cestari Shigaki, Queila Ferreira da Silva, Maristela Moraes da Silva este 

Conselho irá solicitar orientação jurídica conforme prevê novo PCCV, uma vez que não foi criada 

tabela para enquadramento dos servidores. Foi avaliado o retorno de visto confere da servidora 

Márcia Socorro dos Santos França e teve o seu pedido de elevação de nível deferido e 

encaminhado para departamento Gestão de Pessoas para providências cabíveis. Quanto à 

solicitação de elevação de nível da servidora Leila Aparecida de Vasconcelos Pereira será 

encaminhado ofício para servidora solicitando a convalidação de acordo com a Lei 228 pág. 63 § 

3° do dia 28/03/2016. Dando segmento quanto, os servidores que estão em estágio probatório e 

solicitaram elevação de nível, solicitamos novo parecer jurídico conforme Lei Complementar 020 

de 09/03/2004 art.12. Dando segmento, foram avaliados os atestados de matrícula que 

comprovam vinculo com universidade dos servidores: Iloene Pereira Passos Barberi, Rosemeire 

Lucas Barretos, Claudinéia Simão Garcez, Sueli do Nascimento, Maria Luciene Pereira Santos, 

Áureo José Barbosa, Sebastiana Aparecida Braga Alves, Nikelle Catro dos Santos, Lucimara 

Afonso Castilho, Izabel Cavalcante Ferreira, Josélia Cosmo da Silva,Welington Pereira de Souza, 

Crisley Ribeiro Pereira, Fabiele Carla Brombi Serafim, Alessandra Murtha Brandão Santos, 

Jaqueline Ferreira da Silva, Arletina Neves Alves, Maria Irenice da Silva, Sylvia Alessandra 

Fragoso Sousa Silva, Aparecida da Silva Prates, Auxiliadora Amancio Rodrigues de Paula, 

Clarice Rodrigues Santana, Marina dos Santos Batista, Vanise Paula Sodré de Oliveira,Cristiane 

Genoud Guanieiri, Vilma Carneiro Vasconcelos, Samuel da Silva Mendes, Lidianny Nascimento 

Fonseca, Katia Cristiany Rezende do Carmo Santana, Noêmia Pereira de Souza, Reuber Teles 

Medeiros, Sueli de Oliveira Souza, Tatiane Pereira da Silva, Edilamar Moreira de Souza, Maria 

Zélia Altina de Alcântara, Renata Pereira da Silva, Adriano Gomes de Oliveira, Ludmilla Paniago 

Nogueira, Marilene Batista de Oliveira, Maria Luciene Pereira Santos, Rosemeire Lucas Barretos, 

Adriana Teixeira, Izelda Goreth dos Santos Mangialardo, e todos estão em conformidade com os 

critérios da Lei Complementar 234 de 15/04/2016. O Membro Maria Lucia da Silva não pode 

comparecer a reunião por estar de férias. Nada mais a registrar encerro o presente ata que segue 

assinada pelos membros: 

 

 (_____________________________________________) Isabel Cristina Borges Leal Rossetti, 

(__________________________________________________________) Maria Lucia da Silva           

(________________________________________________________________) Neuzeli Fuza 

(_______________________________________________________) Vânia Sirilo de Rezende. 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

22 

PODER LEGISLATIVO 
 

CAMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

ATÉ 40 BIMESTRE DE 2016 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

23 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

24 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

25 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

26 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

27 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

28 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

30 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

31 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

32 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

33 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

34 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

35 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

36 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

37 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

38 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

40 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3801 – Rondonópolis Quinta - Feira, 22 de Setembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

42 

 

 

 

 

 

 

EM BRANCO 

 


		2016-09-23T13:27:47-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




